

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

# AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔ-NICO 009/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2023 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores para atender a demanda da frota do Município de Bom Jesus da Serra, Bahia, será REABERTA no dia 08/08/2023 às 16:00 hrs, no Sistema do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira Municipal. Bom Jesus da Serra, 07/08/2023.

# AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔ-NICO 017/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2023 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de itens para compor os kits de natalidade destinados à gestantes beneficiárias de Programas Sociais coordenados pela Secretaria de Assistência Social, deste Município, será REABERTA no dia 09/08/2023 às 08:30 hrs, no Sistema do Banco do Brasil (www.licitacoese. com.br). Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira Municipal. Bom Jesus da Serra, 07/08/2023.

### EXTRATO DO CONTRATO Nº 015-7/2023 VINCULADO A INEXI-GIBILIDADE Nº 043/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – TIAGO SANTOS DE SOUZA CNPJ sob n° 49.691.141/0001-97 – OBJETO: Prestação de serviços profissionais de show artístico, com o cantor TIAGO DOIDÃO, na execução musical nos festejos do Nosso Senhor Bom Jesus/Festa de Agosto do Município de Born Jesus da Serra, Bahia; Data do Contrato: 24/07/2023; Prazo: 30/09/2023; Valor Global do Contrato R\$ 20.000,00 (vinte mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 24 de julho de 2023. Jornando Vilasboas Alves - Prefeito Municipal.

# EXTRATO DO CONTRATO Nº 016-7/2023 VINCULADO A INEXI-GIBILIDADE N° 044/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – AMBRU PRODUCOES LTDA, CNPJ n.º 47.750.919/0001-66– OBJETO: Prestação de serviços profissionais de show artístico, com Symone Morena, na execução musical nos festejos do nosso Senhor Bom Jesus/Festa de Agosto do município de Bom Jesus da Serra, Bahia; Data do Contrato: 24/07/2023; Prazo: 30/09/2023; Valor Global do Contrato R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 24 de julho de 2023. Jornando Vilasboas Alves - Prefeito Municipal.

